2025 年 02 月 12 日

お客さま 各位

広報チーム

ユニット電源 販売終了と後継製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、一部構成部品のメーカー生産終了にともない、下記のユニット電源を販売終了とし、後継製品へ

切り替えとさせていただくことになりました。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム（現行品は 2 月 17 日販売終了）

カタログ掲載箇所 アイテム No.
名称

種別 ページ 現行品 後継品

制御システム

シリーズカタログ

Snets007

99

CBR-205C CBR-305C 電源ユニット 24PS-6050

CBR-210C CBR-310C 電源ユニット 24PS-6100

CBR-215C CBR-315C 電源ユニット 24PS-6150

※後継品は 4 月末販売開始予定です。

 以  上